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PALMARES INDIVIDUEL

810 - Fusil Répétition manuelle

15
16
17
18
19
20
21
22
23
DNS

SCHACKMANN Rémi
BRENET Philippe
CHAUVELOT Jérémie
GUENEAU Sylvain
LIEGEON Franck
SEGUIN Clément
DUREUIL Patrice
JOBARD Patrice
VINCENT Manuel

DUVAUCHEL Jean-Sébastien

PILLIEN Michel

SPY Roland

LEBOBE Maxime
LECLERC Maud
PEYRAUD Philippe
CORNELIE David
AUBERT Bernard
FRATICELLI Dominique
BOURRE Jean-Francois
CHAPUIS Vincent
DARD Bruno

ROYER Florent
LACROIX Patrick
DURET Gilles

811 - Fusil Modifié Gros Calibre

~NOoO o~ wWwNBRE

8
DNS
HC

VINCENT Manuel
LIEGEON Franck
LECLERC Maud
AUBERT Bernard
LEBOBE Maxime
ALLOIX Xavier
MICHELET Walter
ROYER Florent
DURET Gilles
DESBROSSES Jérbme

812 - Fusil Modifié Petit Calibre

SCHACKMANN Rémi
GUENEAU Sylvain
CHAUVELOT Jérémie
BRENET Philippe
DEBAILLEUL Xavier
JOBARD Patrice
FRATICELLI Dominique
SPY Roland

PILLIEN Michel
SEGUIN Clément
BLANC Romuald
CELLIER Thierry
COTTEN Laurent

ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
TS GEVREY-CHAMBERTIN
ETOILE AUXONNAISE
C. ARQUEBUSE CHAGNY
A.T.S PERRIGNY DIJON
TS GEVREY-CHAMBERTIN
S.T. CREUSOT
ARQUEBUSE COSNOISE
TS GEVREY-CHAMBERTIN
ETOILE AUXONNAISE
TS GEVREY-CHAMBERTIN
S.T. SENNECEY
MOUSQUET S. BEAUNOIS
MOUSQUET S. BEAUNOIS
S.T. VENAREY LAUMES
S.T. CREUSOT
J.G.S.N.-TIR
S.T. SENNECEY
A.T.S PERRIGNY DIJON
S.T. SENNECEY
MOUSQUET S. BEAUNOIS

TS GEVREY-CHAMBERTIN
TS GEVREY-CHAMBERTIN
TS GEVREY-CHAMBERTIN
MOUSQUET S. BEAUNOIS
ETOILE AUXONNAISE

S.T. CREUSOT

C. ARQUEBUSE CHAGNY
A.T.S PERRIGNY DIJON
MOUSQUET S. BEAUNOIS

S.T. CREUSOT

ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
ARQUEBUSE COSNOISE
A.T.S PERRIGNY DIJON
S.T. VENAREY LAUMES
TS GEVREY-CHAMBERTIN
ARQUEBUSE COSNOISE
ETOILE AUXONNAISE
TS GEVREY-CHAMBERTIN
T.S. CHATENOY ROYAL
C. ARQUEBUSE CHAGNY
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89
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55
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185
181
181
168
162
160
160
157
151
150
144
133
132
120
117
114
108
106
99
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96
81
64

176
150
149
142
133
127
112
73

159

189
186
183
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175
173
172
172
168
146
140
121
99



815 - FSA - Gros Calibre

VINCENT Manuel
SEGUIN Clément
DUREUIL Patrice
LIEGEON Franck
VERA David

LECLERC Maud
FRATICELLI Dominique
BOURRE Jean-Francois
LACROIX Patrick

10 LEBOBE Maxime

11 MARTIN Frank

12 CHAPUIS Vincent

13 BERT Michel

DNS DURET Gilles

HC BURTIN Thomas

O©CO~NOOOUThWNPE

816 - FSA - Petit Calibre

CHAUVELOT Jérémie
BRENET Philippe
SCHACKMANN Rémi
GUENEAU Sylvain
JOBARD Patrice
SPY Roland
POGNANT Mickaél
DEBAILLEUL Xavier
ROYER Florent

10 MICHELET Walter
11 PILLIEN Michel

12 GANET Sébastien
13 COTTEN Laurent
14 GAUTARD Bernard
15 DESBROSSES Jéréme

O©CoO~NOOOUThWNPE

TS GEVREY-CHAMBERTIN

ETOILE AUXONNAISE

C. ARQUEBUSE CHAGNY

TS GEVREY-CHAMBERTIN

S.T. CREUSOT

TS GEVREY-CHAMBERTIN

S.T. VENAREY LAUMES
S.T. CREUSOT

S.T. SENNECEY

ETOILE AUXONNAISE

S.T. CREUSOT

J.G.S.N.-TIR

S.T. SENNECEY

MOUSQUET S. BEAUNOIS

S.T. SENNECEY

ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
A.T.S PERRIGNY DIJON
TS GEVREY-CHAMBERTIN
S.T. CREUSOT
ARQUEBUSE COSNOISE
A.T.S PERRIGNY DIJON
C. ARQUEBUSE CHAGNY
ARQUEBUSE COSNOISE

S.T. CREUSOT

C. ARQUEBUSE CHAGNY
J.G.S.N.-TIR

S.T. CREUSOT

16 BLANCHET BEAULIEU Laurent S.T. CREUSOT

17 DEMAY Jean-Pierre
18 RYDIN Yvan

19 QUINZIN Roxane
DNS CORNELIE David
DNS PINAT Pascal

820 - Carabine d'initiation militaire 22 Ir

PILLIEN Michel
BARNAULT Olivier
GERBEAU Bernard
ANTONIW Laurent
CHAUVELOT Justine
GUENEAU Sylvain
LACROIX Patrick
CHAUVELOT Laura
POGNANT Mickaél
SPY Roland

10 GANET Sébastien

T
@CDZ\IOU'I-bOOI\)I—‘

11 DUVAUCHEL Jean-Sébastien

12 CHARTON Olivier
13 MOREAU Frédéric
14 DEBLON Marc

15 LALLEMENT Jean-Marc

16 CORNELIE David
17 DEBAILLEUL Xavier
18 SEGUIN Clément

J.G.S.N.-TIR
S.T. SENNECEY

C. ARQUEBUSE CHAGNY
MOUSQUET S. BEAUNOIS
S.T. CREUSOT

ARQUEBUSE COSNOISE
ETOILE AUXONNAISE
S.T. CREUSOT
PATRIOTE SENONAISE
ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
S.T. SENNECEY
ETOILE AUXONNAISE
S.T. CREUSOT
TS GEVREY-CHAMBERTIN
S.T. CREUSOT
S.T. CREUSOT
S.T. CREUSOT
A.T.S PERRIGNY DIJON
TIREURS VOIE ROMAINE
S.T. PLOMBIEROISE
MOUSQUET S. BEAUNOIS
ARQUEBUSE COSNOISE
ETOILE AUXONNAISE
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7
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7
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98
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87
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51
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18

95
91
90
82
81
77
74
65
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77
73
58
50
59
36
8
5

96
93
91
90
92
90
90
87
91
89
86
89
86
84
84
91
84
83
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158
146
137
136
135
127
122
110
97
94
57
50
17

21

193
182
181
172
172
163
153
153
149
147
146
142
141
130
113
109
101
65
12

194
193
190
189
188
188
187
187
184
183
183
182
182
182
179
178
178
178
177



18
20
21
22
23
24
25
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

BLANC Romuald
CICERI Jean-Claude
LEAU Sébastien
JOBARD Patrice
VINCENT Manuel
LEBOBE Maxime
COLLIN David
GRESSET Marc
ROUMIER Antoine
KOENIG Claude
LIEGEON Franck
RYDIN Yvan
DEMAY Jean-Pierre
FRATICELLI Dominique
DUREUIL Patrice
NICOLE Paul
MICHELET Walter
BERT Elisabeth

DNS DURET Gilles

821 - Carabine 22 semi-auto TAR

T
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15
17
18
19
20
21
22

POGNANT Mickaél
ANTONIW Laurent
BRENET Philippe
CANEY Quentin
SEGUIN Clément
CHAUVELOT Laura
CHAUVELOT Justine
BLANC Romuald
GRESSET Marc
AUGY Jean-Pierre
SPY Roland
CHAUVELOT Jérémie
VINCENT Manuel
LECLERC Maud
LACROIX Patrick
ZOMINY Florent
BURTIN Thomas
RYDIN Yvan
LALLEMENT Jean-Marc
HAMARD Guillaume
JOBARD Patrice
DEMAY Jean-Pierre
BERT Michel

DNF ROUMIER Antoine

TS GEVREY-CHAMBERTIN
STS NUITS-ST-GEORGES
LA CHAMBERIOTE
A.T.S PERRIGNY DIJON

TS GEVREY-CHAMBERTIN

ETOILE AUXONNAISE

A.T.S PERRIGNY DIJON
S.T. CREUSOT

S.T. PLOMBIEROISE

TIREURS VOIE ROMAINE

TS GEVREY-CHAMBERTIN

S.T. SENNECEY
J.G.S.N.-TIR

S.T. VENAREY LAUMES

C. ARQUEBUSE CHAGNY

MOUSQUET S. BEAUNOIS

C. ARQUEBUSE CHAGNY
S.T. SENNECEY

MOUSQUET S. BEAUNOIS

S.T. CREUSOT
PATRIOTE SENONAISE
ETOILE AUXONNAISE
S.T. CREUSOT
ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
TS GEVREY-CHAMBERTIN
S.T. CREUSOT
J.G.S.N.-TIR
TS GEVREY-CHAMBERTIN
ETOILE AUXONNAISE
TS GEVREY-CHAMBERTIN
TS GEVREY-CHAMBERTIN
S.T. SENNECEY
MOUSQUET S. BEAUNOIS
S.T. SENNECEY
S.T. SENNECEY
S.T. PLOMBIEROISE
S.T. PLOMBIEROISE
A.T.S PERRIGNY DIJON
J.G.S.N.-TIR
S.T. SENNECEY
S.T. PLOMBIEROISE

822 - Carabine d'initiation militaire 22Ir Assis
HP LEJEUNE Pierre

1

PORACCHIA Clément

DNS BAGNARD André

823 - Carabine Militaire Match 22Ir

1
2
3

SCHACKMANN Rémi
CHAUVELOT Jérémie
BRENET Philippe

S.T. CREUSOT
J.G.S.N.-TIR
S.T. CREUSOT

ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
ETOILE AUXONNAISE
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81
94
94
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89
90
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93
95
89
7

90
80
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80
80
80
90
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100
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70
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50
50
50
60
50
60
60
20
40
40

97
80

99
100
96

87
82
79
82
79
89
76
76
84
75
78
77
75
67
66
64
69
80

70
60
70
80
80
70
80
80
60
70
80
60
50
60
70
60
60
50
40
60
50
50
50
70

88
87

91
90
85

90
90
100
80
90
80
60
70
60
70
60
50
70
60
70
50
50
50
70
40
40
60
20
0

80
80
70
70
60
70
70
70
70
80
70
80
60
70
50
60
60
60
50
50
50
50
0
0

177
176
176
174
172
170
170
170
168
168
167
166
165
163
159
159
158
157

330
310
310
310
310
300
300
290
290
270
270
260
250
240
240
220
220
220
210
210
200
180
110
110

185
167

190
190
181



830 - Pistolet / Revolver

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

LEBEAULT Jean-Philippe
PILLIEN Michel
GUEUDE Jean-Paul
JOBARD Patrice
GAILLARD Arnaud
HANCE Didier
KOENIG Claude
CHAPUIS Vincent
GANET Sébastien
BEGUIN Pierre-André
BILLON Florent
DEBLON Marc
MICHALCZYK Pierre
RIFFIER Jean-Pierre
SCHACKMANN Rémi
BOUCHE Ludovic
FREGUIN Gérald
AMIOT Alexandre
BIGOU Emmanuel
SPY Roland
GAUTARD Bernard
GUENARD Julien

STE TIR. MACONNAIS

ARQUEBUSE COSNOISE

J.G.S.N.-TIR
A.T.S PERRIGNY DIJON

STE TIR. MACONNAIS
C.T.P.COTEDOR

TIREURS VOIE ROMAINE
J.G.S.N.-TIR

S.T. CREUSOT

STE TIR. MACONNAIS

S.T. CREUSOT
TIREURS VOIE ROMAINE
STS NUITS-ST-GEORGES

STE TIR. MACONNAIS

ETOILE AUXONNAISE

STE TIR. MACONNAIS
J.G.S.N.-TIR

ARQUEBUSE COSNOISE

STS NUITS-ST-GEORGES
TS GEVREY-CHAMBERTIN
J.G.S.N.-TIR

S.T. CREUSOT

BLANCHET BEAULIEU Laurent S.T. CREUSOT

COURAULT Gérard

AMIOT Daniel
SAUVAGEOT Jean-Francois
ZOMINY Florent

ROUMIER Antoine
QUINZIN Jean-Pierre
RINGUET Gérard
LALLEMENT Jean-Marc
BLASIUS Gilles

DNS GIBIER Jean-Paul
DNS SCHATZ Michel
DNS BRULEY Yves

831 - Pistolet Vitesse Réglementaire

CHAPUIS Vincent
LEBEAULT Jean-Philippe
JOBARD Patrice
CHAUVELOT Jérémie
HANCE Didier
GAILLARD Arnaud
CICERI Jean-Claude
MICHALCZYK Pierre
PILLIEN Michel
SCHACKMANN Rémi
GUEUDE Jean-Paul
FREGUIN Gérald
LIEGEON Franck
SPY Roland

DUVAUCHEL Jean-Sébastien

RIFFIER Jean-Pierre
SAUVAGEOT Jean-Francois
ZOMINY Florent

ROUMIER Antoine

GANET Sébastien

KOENIG Claude

DEBLON Marc

TIREURS VOIE ROMAINE

ARQUEBUSE COSNOISE

STE TIR. MACONNAIS

MOUSQUET S. BEAUNOIS

S.T. PLOMBIEROISE
C. ARQUEBUSE CHAGNY
TIREURS VOIE ROMAINE
S.T. PLOMBIEROISE

S.T. PLOMBIEROISE

T.C. PERRIERES
MOUSQUET S. BEAUNOIS
MOUSQUET S. BEAUNOIS

J.G.S.N.-TIR

STE TIR. MACONNAIS
A.T.S PERRIGNY DIJON
ETOILE AUXONNAISE

C.T.P.COTEDOR
STE TIR. MACONNAIS

STS NUITS-ST-GEORGES

STS NUITS-ST-GEORGES
ARQUEBUSE COSNOISE

ETOILE AUXONNAISE
J.G.S.N.-TIR
J.G.S.N.-TIR
TS GEVREY-CHAMBERTIN
TS GEVREY-CHAMBERTIN
S.T. CREUSOT
STE TIR. MACONNAIS
STE TIR. MACONNAIS
MOUSQUET S. BEAUNOIS
S.T. PLOMBIEROISE
S.T. CREUSOT
TIREURS VOIE ROMAINE
TIREURS VOIE ROMAINE
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53
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43
0
29
20
11

89
95
91
88
95
84
90
92
79
85
72
7
82
83
86
71
73
83
79
68
75
86

84
84
75
89
85
83
66
69
59
52
80
7
67
71
73
62
81
76
81
70
86
81
27
43
66
46
39
52
57
48
27

94
84
87
88
81
87

81

74
85
79
86
80
75
70
67
78
74
59
59
69
62
51

90
80
80
90
70
50
70
60
80
80
40
80
40
60
60
40
40
20
20
20
10
30
60
40
20
40
30
10
20
20
20
0

80 336
60 309
70 300
40 298
50 282
60 273
70 262
50 258
60 257
63 246
40 244
30 244
60 242
40 238
30 225
50 222
10 214
30 204
10201
30 199
10 197
0 191
30 189
40 176
0 148
20 146
20 138
20 125
40 117
0 97
0 67
10 21

183
179
178
176
176
171
171
166
164
164
158
157
157
153
153
149
147
142
138
137
137
137



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
DNS
DNS
DNS

832 - Armes de poing Authentiques

~No o~ wN PR

BILLON Florent
COURAULT Gérard
AMIOT Alexandre
DEBRAY Henri
MICHEL Frédéric
LALLEMENT Jean-Marc
BOUCHE Ludovic

S.T. CREUSOT

TIREURS VOIE ROMAINE
ARQUEBUSE COSNOISE
STE TIR. MACONNAIS
C.T.P.COTE DOR

S.T. PLOMBIEROISE

STE TIR. MACONNAIS

BLANCHET BEAULIEU Laurent S.T. CREUSOT

AMIOT Daniel
GAUTARD Bernard
BIGOU Emmanuel
RINGUET Gérard
QUINZIN Jean-Pierre
DESBROSSES Jérbme
BEGUIN Pierre-André
BRULEY Yves
BLASIUS Gilles
BAGNARD André
GUENARD Julien
SCHATZ Michel

GERBEAU Bernard
PILLIEN Michel
MICHALCZYK Pierre
AUBERT Bernard
BRENET Philippe
MICHEL Frédéric
BERT Michel

ARQUEBUSE COSNOISE
J.G.S.N.-TIR
STS NUITS-ST-GEORGES
TIREURS VOIE ROMAINE
C. ARQUEBUSE CHAGNY
S.T. CREUSOT
STE TIR. MACONNAIS
MOUSQUET S. BEAUNOIS
S.T. PLOMBIEROISE
S.T. CREUSOT
S.T. CREUSOT
MOUSQUET S. BEAUNOIS

S.T. CREUSOT
ARQUEBUSE COSNOISE
STS NUITS-ST-GEORGES

MOUSQUET S. BEAUNOIS

ETOILE AUXONNAISE
C.T.P.COTEDOR
S.T. SENNECEY

Fin du palmareés individuel
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57
71
74
68
73
55
52
48
85
62
53
20
37
40
29
43
12

72
84
50
71
62
65
52

76
62
59
59
42
57
58
60
18
37
39
66
45
34
42
28
25

83
91
66
81
56
58
77

50
60
80
20
30
40
20

133
133
133
127
115
112
110
108
103
99
92
86
82
74
71
71
37

60 265
30 265
40 236
40 212
40 188
20 183
30 179



PALMARES par EQUIPE

810 - Fusil Répétition manuelle

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 534
CHAUVELOT Jérémie 181 - GUENEAU Sylvain 168CISACKMANN Rémi 185

2 471115-S.T. SENNECEY 277
DARD Bruno 96 - LACROIX Patrick 64 - PEYRAUDhHppe 117

812 - Fusil Modifié Petit Calibre
1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 558
SCHACKMANN Rémi 189 - GUENEAU Sylvain 186 - CHWVELOT Jérémie 183

815 - FSA - Gros Calibre

1 471128 -S.T. CREUSOT 302
BOURRE Jean-Franc¢ois 110 - MARTIN Frank 57 RAE David 135

2 471115-S.T. SENNECEY 135
BERT Michel 17 - BURTIN Thomas 21 - LACROIX tAak 97

816 - FSA - Petit Calibre

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 556
BRENET Philippe 193 - CHAUVELOT Jérémie 182GISACKMANN Rémi 181

2 471128 - S.T. CREUSOT 364
BLANCHET BEAULIEU Laurent 109 - DESBROSSES Jértil3 - GANET Sébastien 142

820 - Carabine d'initiation militaire 22 Ir

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 569
BARNAULT Olivier 193 - CHAUVELOT Justine 188GUENEAU Sylvain 188

2 471128 - S.T. CREUSOT 556
CHARTON Olivier 182 - GERBEAU Bernard 190 - PAGNT Mickaél 184

3 471115-S.T. SENNECEY 510
BERT Elisabeth 157 - LACROIX Patrick 187 - RWDIYvan 166

821 - Carabine 22 semi-auto TAR

1 471128 -S.T. CREUSOT 930
CANEY Quentin 310 - GRESSET Marc 290 - POGNANWIickaél 330

2 421160 - ETOILE AUXONNAISE 870
CHAUVELOT Jérémie 260 - CHAUVELOT Justine 308EGUIN Clément 310

823 - Carabine Militaire Match 22Ir

1 421160 - ETOILE AUXONNAISE 561
BRENET Philippe 181 - CHAUVELOT Jérémie 190GIPACKMANN Rémi 190
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830 - Pistolet / Revolver

1 471193 - STE TIR. MACONNAIS 856
GAILLARD Arnaud 282 - LEBEAULT Jean-Philippe 83 RIFFIER Jean-Pierre 238

2 471128 - S.T. CREUSOT 692
BILLON Florent 244 - GANET Sébastien 257 - GUSERD Julien 191

3 489012 - TIREURS VOIE ROMAINE 603
DEBLON Marc 244 - KOENIG Claude 262 - RINGUEFérard 97

831 - Pistolet Vitesse Réglementaire

1 471193 - STE TIR. MACONNAIS 499
GAILLARD Arnaud 171 - LEBEAULT Jean-Philippe 27 RIFFIER Jean-Pierre 149

2 421001 - STS NUITS-ST-GEORGES 429
BIGOU Emmanuel 92 - CICERI Jean-Claude 171 EMALCZYK Pierre 166

3 471128 - S.T. CREUSOT 423
BILLON Florent 133 - DUVAUCHEL Jean-Sébastie®31l- GANET Sébastien 137

4 489012 - TIREURS VOIE ROMAINE 407
COURAULT Gérard 133 - DEBLON Marc 137 - KOENIGlaude 137

Fin du palmarés par équipe
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